[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.01.2013

	с. Тасеево
	№ 27

Об утверждении цены  по доставке твёрдого топлива
В соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5397 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения", ст.44Устава Тасеевского района Красноярского края, руководствуясь нндексами потребительских цен, рассчитанных в соответствии с Основными положениями о порядке наблюдения за потребительскими ценами и тарифами на товары и платные услуги, оказанные населению, и определения индекса потребительских цен, утвержденными Постановлением Госкомстата РФ от 25.03.2002 N 23, учитывая дефляторы по видам экономической деятельности, разработанные Министерством экономики и регионального развития Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 16.01.2008 № 5 «Об утверждении цены по доставке твёрдого топлива»:

в пункте 1 постановления cлова «реализуемого населению 52 рубля» заменить словами «реализуемого населению 76 рублей 10 копеек за 1 тонну».
2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                      А.Я. Эйдемиллер